(18) *contrariis quibuscunque, quae humano unquam ingenio, aduersus has litteras druge suprotnosti, koji bilo koji ljudski genij, protiv ovih pisma*

(19) *et efficacissimam voluntatem hanc et foundationem excogitari inueniri ac pro-bit će također efektivan i može biti pronađen i od njih osmišljen*

(20) *ferri possent, quin imo, si quae dubia occurrenter, volumus ea a Iudicibus et temelj, dapače, ako sumnjate, želimo da Suci i*

(21) *Magistratibus in fauorem praedicti Collegii et Patrum interpretati.*

*Magistrati s obzirom na spomenut Kolegij i Očeve tumače.*

(22) *Quamobrem charissimos haeredes ac Successores nostros amanter rogamus, Iz ovog razloga tražimo drage baštinike i Nasljednike naše s ljubavlju,*

(23) *hortamur, ac simul serio tam nos, quam illos obligamus, atque etiam omnes eos pozivamo, istovremeno ozbiljno, one koje vežu, svih njih ponovo*

(24) *cuiuscunque status ac conditionis fuerint, ad quos ius et executio nostrae u kojem god stanju mogu biti, za ta prava i izvršenje naše*

(25) *voluntatis et huius foundationis pertinebit, quocunque modo ut hanc nostram volje i događaj osnivanja, to znači da kakvo god bilo naše*

str. 25

(1) *constitutionem, sanctionem, confirmationem, foundationem, institutionem, uređenje, kazna, potvrda, osnivanje, ustanove,*

(2) *donationem, concessionem, exemptionem atque omnia et singula minima, atque darivanje, odobrenje, i da sve stvari i najmanja iznimka, i*

(3) *maxima, quae in his litteris continentur, per se suosque in perpetuum firma, stabilia najveća, koja se nalazi u ovome pismu, od njega samoga ili njegova trajno popravljena,*

(4) et inuiolata seruent custodiant, tueantur atque defendant. Ac proinde in zadržati stabilnom i sačuvati netaknutom, zaštititi i obraniti. Prema tome

(5) omnes eos seuerissime anima duertant, qui hanc foundationem et constantissimam za svih njih izrečena najteža za dušu kazna, onda ovaj temelj i uporna

(6) mam voluntatem nostram quomodo cunque impugnare, immutare, corrumpere, želja naša će se protiviti, promijeniti, pokvariti,

(7) aut quouis praetextu disputando in dubium vocare, atque eo nomine Patribus Sopod izlikom ih pozvati u sporu ili u sumnji, i sa time ime Očeva Družbe

(8) cietatis Iesv molestiam et negotium facessere ausi fuerint. ~ Atque Isusove usuditi stvarati neugodnost. Od svih stvari

(9) in horum omnium, et singulorum plenam, inuiolabilem certam et indubiam i prije ovoga, i svaki ispunjen određenim nepovredivim i neosporive

(10) tatam fidem, hasce litteras manu nostra subscripsimus, et sigilli nostri Caesarei vjere, ova pisma potpisana našom rukom, i pečatom našim Carskim